



Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **19/SML3097/02/SoD/INV**

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.2

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Pavla Svítílová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu
Ústeckého kraje

E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319

Kontaktní osoba pro technická jednání:

Miroslav Nápravník, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: napravnik.m@kr-ustecky.cz / 475 657 251

IČ: 708 92 156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 551 22 32/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

Radek Nový

Sídlo: Červenohrádecká 1222, 431 11 Jirkov

Zastoupený: Radkem Novým

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Nový Radek

E-mail/telefon: novy@rnstrechy.cz / 777 068 045

IČO: 66683904

DIČ: 7612015950

Bank. spojení: KB a.s.

číslo účtu: 19-6913600227/0100

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.2

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne na akci: „**OA a SOŠ zemědělská a ekologická Žatec, zateplení střechy a výměna střešní krytiny – II.**“ takto:

I.

Předmět smlouvy a díla

doplňuje se odstavec 9.

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č. 2 je přílohou č.1 tohoto dodatku.

II.

Doba a místo plnění díla

Ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do **49 týdnů** od předání staveniště.

III.

Cena díla a platební podmínky

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 9. mění o cenu víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla včetně dodatku číslo 1 byla sjednána ve výši **14 696 077,12 Kč** (slovy: čtrnáctmilionůšestdevadesátšesttisícšedmdesátšedm korun českých a dvanáct haléřů) **bez DPH** a **17 782 253,32 Kč** (slovy: sedmnáctmilionů sedmsetosmdesátčtyřicetšesttisícšestšestpadesát tři korun českých a třicet dva haléře) **s 21 % DPH.**
2. Cena dodatku č.2 dle změnového listu č.2 činí **1 433 634,30 Kč** (slovy: jedenmilion čtyřicetšesttisícšestšestřicetčtyři korun českých a třicet haléřů) **bez DPH** a **1 734 697,50 Kč** (slovy: jedenmilionšedmtřicetšesttisícšestsetdevadesátšedm korun českých a padesát haléřů) **s 21% DPH.**
3. Nová cena díla je sjednána ve výši **16 129 711,42 Kč** (slovy: šestnáctmilionů stovacetdevěttisícšedmtřicetšest korun českých a čtyřicet dva haléřů) **bez DPH** a **19 516 950,82 Kč** (slovy: devatenáctmilionůpětšestšestnácttisícdevěťsetpadesát korun českých a osmdesát dva haléřů) **s 21 % DPH.**

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/95532/2019/INV/VZ-INV/82 s názvem „OA a SOŠ zemědělská a ekologická Žatec, zateplení střechy a výměna střešní krytiny – II.“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 11.9.2019, rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 2

**IX.
Závěrečná ustanovení**

Doplňuje se odstavec č. 1:

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření původní smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje č. 086/76R/2019 ze dne 18.9.2019 a o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21.8.2019.

**X.
Podpisy smluvních stran**

Upravuje se odstavec č. 3:

3. Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek na základě svěřeni ze dne 28. 8. 2019.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

V Ústí nad Labem dne 13. 11. 2020

V Jirkově dne 13. 11. 2020

.....
Ústecký kraj
Ing. Pavla Svítlová
vedoucí odboru investičního

.....
Radek Nový
majitel

Přílohy

Příloha č. 1: Změnový list č. 2

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
**OA a SOŠ zemědělská a ekologická Žatec –
zateplení střechy a výměna střešní krytiny II**

Číslo změny: 2

Datum: 14.10.2020

Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní

Předkládaný návrh úpravy:

Doplnění projektové dokumentace

Dohodnuté lhůty ukončení díla

Dohodnutá změna ceny

Návrh je podložen položkovými rozpočty:

Přípočet:

Vícepráce přípočty

2 288 482,73 Kč

1	SO01 - římsa 1	83 833,39 Kč
2	SO01 - římsa 2,3	167 666,78 Kč
3	SO01 - římsa 4 hl. vchod	83 833,39 Kč
4	SO02 - změna krytiny	120 348,93 Kč
5	SO03 - změna ŽB kotevní rošt	479 983,57 Kč
6	SO04 - změna ŽB kotevní rošt	352 945,85 Kč
7	SO04,05 - změna odvodu dešťové vody, oprava prasklin po odtržení spirolů	587 296,19 Kč
8	SO06 - změna zastřešení místnost spojovací krček	412 574,63 Kč

Odpočet:

Méněpráce odpočty

- 854 848,43 Kč

9	SO03 - změna ŽB kotevní rošt	- 232 678,61 Kč
10	SO04 - změna ŽB kotevní rošt	- 204 144,67 Kč
11	SO02 - změna krytiny	- 153 274,50 Kč
12	SO04,05 - změna odvodu dešťové vody, oprava prasklin po odtržení spirolů	- 264 750,65 Kč

CELKEM..... 1 433 634,30 Kč

Počet listů příloh: 32 listů položkového rozpočtu

Navrhovaná změna ceny díla: 1433634,30 Kč (bez DPH)

(slovy): plus jedenmiliončtyřístatřicettřítisícšestestřicetčtyřikoruntřicethaléřů

zvýšení ceny o

1 433 634,30 Kč

snížení ceny o

-

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o

4 týdny

zkrácení lhůty o

Za zhotovitele: Radek Nový

Za objednatele: Miroslav Nápravník

TDI: Pastyříková Hana

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: OA a SOŠ zemědělská a ekologická Žatec – zateplení střechy a výměna střešní krytiny II				Číslo změny: 2	
				Datum: 14.10.2020	
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDI <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/>	objednatel <input checked="" type="checkbox"/>	
Odesláno/předán:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Návrh je podložen položkovými rozpočty:					
Přípočet:					
Vícepráce přípočty					
1	SO01 - římsa 1				2 288 482,73 Kč
2	SO01 - římsa 2,3				83 833,39 Kč
3	SO01 - římsa 4 hl. vchod				167 666,78 Kč
4	SO02 - změna krytiny				83 833,39 Kč
5	SO03 - změna ŽB kotevní rošt				120 348,93 Kč
6	SO04 - změna ŽB kotevní rošt				479 983,57 Kč
7	SO04,05 - změna odvodu dešťové vody, oprava prasklin po odtržení spirolů				352 945,85 Kč
8	SO06 - změna zastřešení místnost spojovací krček				587 296,19 Kč
8	SO06 - změna zastřešení místnost spojovací krček				412 574,63 Kč
Odpočet:					
Méněpráce odpočty					
9	SO03 - změna ŽB kotevní rošt				- 854 848,43 Kč
10	SO04 - změna ŽB kotevní rošt				- 232 678,61 Kč
11	SO02 - změna krytiny				- 204 144,67 Kč
12	SO04,05 - změna odvodu dešťové vody, oprava prasklin po odtržení spirolů				- 153 274,50 Kč
12	SO04,05 - změna odvodu dešťové vody, oprava prasklin po odtržení spirolů				- 264 750,65 Kč
CELKEM..... 1 433 634,30 Kč					
Počet připojených listů: 32			Počet připojených výkresů:0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
Původní cena díla: 14 696 077,12 Kč (bez DPH)					
Zvýšení ceny o	2 288 482,73 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	4 týdny		
Snížení ceny o	854 848,43 (bez DPH)	zkrácení lhůty o			
Celková cena po změně	16 129 711,42 (bez DPH)	celková lhůta po změně	Datum dokončení:		
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		<input type="checkbox"/>		
	chybou v dokumentaci zakázky		<input type="checkbox"/>		
	Jinou okolností:				
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Poznámka: Věcný a finanční rozsah víceprací a méněprací ke dni:					
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Miroslav Nápravník			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Radek Nový		
Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko: Hana Pastyříková			Podpis zmocněnce GP, datum, razítko:		

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN

SPOLEČNÉ STANOVISKO

PROJEKT: OA a SOŠ zemědělská a ekologická Žatec – zateplení střechy a výměna střešní krytiny II

Popis změn :

1. SO 01 římsa 1 – změna řeší opravu římsy z důvodu možného pádu rozpadající se stávající římsy – nebylo součástí zadání
2. SO 01 římsa 2,3 – změna řeší opravu římsy z důvodu možného pádu rozpadající se stávající římsy – nebylo součástí zadání
3. SO 01 římsa 4 nad hlavním vchodem – změna řeší opravu římsy z důvodu možného pádu rozpadající se stávající římsy – nebylo součástí zadání
4. SO 03 Betonový konstrukční rošt – změna řeší provedení ukotvení ocelové konstrukce ke stávající střeše
5. SO 04 Betonový konstrukční rošt – změna řeší provedení ukotvení ocelové konstrukce ke stávající střeše
6. SO 04,05 – Změna odvodu dešťové vody, oprava prasklin po odtržení spírolů – změna řeší změnu odvodu dešťové vody do stávajících svodů. Opravu prasklin po odtržení spírolů nebylo možné předpokládat, zjištěno v průběhu realizace viz statický výpočet od. Ing. Arch Čáp Miloslava
7. SO 06 – Změna zastřešení místnost ve spojovacím krčku – změna řeší odstranění stávající polykarbonátové střechy a výstavbu nového zastřešení vč. SDK podhledu a zateplení. Nebylo součástí zadávací dokumentace

Podpis zmocněnce objednatele TDI, datum, razítko: Hana Pastyříková	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Radek Nový
Podpis objednatele, datum, razítko: Miroslav Nápravník	Podpis zmocněnce GP, datum, razítko:

Rozpočet

Stavba:

Objekt:

Žatec - oprava římsy

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

83 833,39

Práce HSV

83 833,39

1	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	16,000	309,51	4 952,16
rozebrání římsy, nové vyzdění římsy						
2	HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omítkář	hod	64,000	351,89	22 521,27
příprava laťování a šablony římsy, omítání římsy, štukování římsy, nátěr římsy						
3	112030011500	Montážní plošina na automobilovém podvozku 81 kW nosnost 300 kg dosah 18 m	Sh	80,000	290,78	23 262,52
4	HZS4112	Hodinová zúčtovací sazba řidič speciálních vozidel	hod	80,000	351,89	28 151,59
5		Dodávka materiálu - cihly plné, malta zdíci, malta omítková, štuk venkovní, nátěrová barva vč.penetrace	kpl.	1,000	4 167,54	4 167,54
6	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	24,000	17,25	413,99
7	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	240,000	0,35	85,16
8	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	24,000	11,63	279,15

Materiál - dodávka na 9m římsy (dl. 9m š. 1m)

cihly plné 0,189m³ x 2 318,-/m³ = 438,-
malta omít.+zc 0,495t x 5 470,-/t = 2 707,-
štuk 0,099t x 4 810,-/t = 476,-
nátěr+penetr. 2,61l x 209,-/l = 546,-
CELKEM 4 167,-

Rozpočet

Stavba:

Objekt:

Žatec - oprava římsy 2 a římsy 3

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

167 666,78

Práce HSV

167 666,78

1	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	32,000	309,51	9 904,31
rozebrání římsy, nové vyzdění římsy						
2	HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omítkař	hod	128,000	351,89	45 042,55
příprava laťování a šablony římsy, omítání římsy, štukování římsy, nátěr římsy						
3	112030011500	Montážní plošina na automobilovém podvozku 81 kW nosnost 300 kg dosah 18 m	Sh	160,000	290,78	46 525,04
4	HZS4112	Hodinová zúčtovací sazba řidič speciálních vozidel	hod	160,000	351,89	56 303,18
5		Dodávka materiálu - cihly plné, malta zdící, malta omítková, štuk venkovní, nátěrová barva vč.penetrace	kpl.	2,000	4 167,54	8 335,08
6	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	48,000	17,25	827,99
7	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	480,000	0,35	170,33
8	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	48,000	11,63	558,30

Materiál - dodávka na 9m římsy (dl. 9m š. 1m)

cihly plné 0,189m³ x 2 318,-/m³ = 438,-
malta omít.+zc 0,495t x 5 470,-/t = 2 707,-
štuk 0,099t x 4 810,-/t = 476,-
nátěr+penetr. 2,61l x 209,-/l = 546,-
CELKEM 4 167,-

Rozpočet

Stavba:

Objekt:

Žatec - oprava římsy nad vchodem

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

83 833,39

Práce HSV

83 833,39

1	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	16,000	309,51	4 952,16
rozebrání římsy, nové vyzdění římsy						
2	HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omítkář	hod	64,000	351,89	22 521,27
příprava laťování a šablony římsy, omítání římsy, štukování římsy, nátěr římsy						
3	112030011500	Montážní plošina na automobilovém podvozku 81 kW nosnost 300 kg dosah 18 m	Sh	80,000	290,78	23 262,52
4	HZS4112	Hodinová zúčtovací sazba řidič speciálních vozidel	hod	80,000	351,89	28 151,59
5		Dodávka materiálu - cihly plné, malta zdíci, malta omítková, štuk venkovní, nátěrová barva vč.penetrace	kpl.	1,000	4 167,54	4 167,54
6	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	24,000	17,25	413,99
7	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	240,000	0,35	85,16
8	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	24,000	11,63	279,15

Materiál - dodávka na 9m římsy (dl. 9m š. 1m)

cihly plné 0,189m³ x 2 318,-/m³ = 438,-
malta omít.+zc 0,495t x 5 470,-/t = 2 707,-
štuk 0,099t x 4 810,-/t = 476,-
nátěr+penetr. 2,61l x 209,-/l = 546,-
CELKEM 4 167,-

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020
Stavba: OA a SOŠ Žatec zateplení střechy a výměna střešní krytiny

KSO:
Místo: Žatec

CC-CZ:
Datum: 08.09.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Radek Nový

IČ: 66683904
DIČ: CZ7612015950

Projektant:
RealityProjektStav s.r.o., Březenecká 4689, Chomutov

IČ: 28717759
DIČ: CZ28717759

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			247 304,96
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	247 304,96	51 934,04
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	299 239,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020

Stavba: OA a SOŠ Žatec zateplení střechy a výměna střešní krytiny

Místo: Žatec

Datum: 08.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

RealityProjektStav
s.r.o., Březenecká
4689, Chomutov

Zhotovitel: Radek Nový

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

247 304,96

299 239,00

Dodatek 2 Změnové listy pro dodatek č.2 k SoD

247 304,96

299 239,00

STA

ZL 01 ŽB kotevní rošt - objekt SO 03

247 304,96

299 239,00

Soupis

MP Méněpráce

-232 678,61

-281 541,12

Soupis

VCP Vícepráce

479 983,57

580 780,12

Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a SOŠ Žatec zateplení střechy a výměna střešní krytiny

Objekt:

Dodatek 1 - Změnové listy pro dodatek č.1 k SoD

Soupis:

ZL 01 - ŽB kotevní rošt - objekt SO 03

Úroveň 3:

MP - Méněpráce

KSO:

Místo: Žatec

CC-CZ:

Datum: 20.07.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Radek Nový

IČ:

66683904

DIČ:

CZ7612015950

Projektant:

RealityProjektStav s.r.o., Březenecká 4689, Chomutov

IČ:

28717759

DIČ:

CZ28717759

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-232 678,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-232 678,61	21,00%	-48 862,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-281 541,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OA a SOŠ Žatec zateplení střechy a výměna střešní krytiny

Objekt: Dodatek 2 - Změnové listy pro dodatek č.2 k SoD

Soupis: ZL 01 - ŽB kotevní rošt - objekt SO 03

Úroveň 3:
MP - Méněpráce

Místo: Žatec

Datum: 20.07.2020

Zadavatel:

Projektant: RealityProjektStav
s.r.o., Březenecká
4689, Chomutov

Zhotovitel: Radek Nový

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-232 678,61

HSV - Práce a dodávky HSV

-232 678,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OA a SOŠ Žatec zateplení střechy a výměna střešní krytiny

Objekt:

Dodatek 2 - Změnové listy pro dodatek č.2 k SoD

Soupis:

ZL 01 - ŽB kotevní rošt - objekt SO 04

Úroveň 3:

MP - Méněpráce

Místo: Žatec

Datum: 08.09.2020

Zadavatel:

Projektant: RealityProjektStav
s.r.o., Březenecká
4689, Chomutov

Zhotovitel: Radek Nový

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-232 678,61

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
19	K	341351311	Bednění stěn a příček nosných rovné jednostranné zřízení	m2	-75,146	833,18	-62 610,14	CS ÚRS 2018 02
	PP	Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) výplňové a oddělovací pevné, ochranné přízdívky tř. C 20/25						
	P	Poznámka k položce: Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 03						
20	K	341351312	Bednění stěn a příček nosných rovné jednostranné odstranění	m2	-75,146	141,41	-10 626,40	CS ÚRS 2018 02
21	K	341362021	Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo obýlých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,389	31 441,59	-12 230,78	CS ÚRS 2018 02
	PP							
	P							
23	K	342321510	Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) výplňové a oddělovací pevné, ochranné přízdívky tř. C 20/25	m3	-9,394	3 045,47	-28 609,15	CS ÚRS 2018 02
22	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	-4,000	99,23	-396,92	CS ÚRS 2018 02
	PP	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení						
	PP	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění						
	P	Poznámka k položce: Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05						
62	K	985331112	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 10 mm	m	-66,000	935,58	-61 748,28	CS ÚRS 2018 02
63	M	130210120	tyč ocelová zebirková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 10mm	t	-0,064	21 200,00	-1 356,80	CS ÚRS 2018 02
64	K	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 10 mm	m	-27,225	1 384,16	-37 683,76	CS ÚRS 2018 02
65	M	130210120	tyč ocelová zebirková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 10mm	t	-0,035	21 200,00	-742,00	CS ÚRS 2018 02
66	K	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 16 mm	m	-3,600	2 117,66	-7 623,58	CS ÚRS 2018 02
67	M	311971140	tyč závitová pozinkovaná 4.6 M16 x 2000 mm	kus	-3,000	218,00	-654,00	CS ÚRS 2017 02
	VV	3					3,000	
	VV	Součet					3,000	
68	M	311111340	matice přesná šestihránná ČSN 021401 DIN 934 - 8, M 16	tis kus	-0,012	3 520,00	-42,24	CS ÚRS 2017 02
	VV	0,006*2					0,012	
	VV	Součet					0,012	
69	M	31122221	podložka pod dřevanou konstrukci DIN 440, D 16 mm, otvor 18 mm	tis kus	-0,012	3 840,00	-46,08	
85	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výškov. přes 6 do 12 m	t	-32,000	259,64	-8 308,48	CS ÚRS 2018 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a SOŠ Žatec zateplení střechy a výměna střešní krytiny

Objekt:

Dodatek 2 - Změnové listy pro dodatek č.2 k SoD

Soupis:

ZL 01 - ŽB kotevní rošt - objekt SO 03

Úroveň 3:

VCP - Vícepráce

KSO:

Místo: Žatec

CC-CZ:

Datum: 14.08.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Radek Nový

IČ:

66683904

DIČ:

CZ7612015950

Projektant:

RealityProjektStav s.r.o., Březenecká 4689, Chomutov

IČ:

28717759

DIČ:

CZ28717759

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

479 983,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	479 983,57	21,00%	100 796,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

580 780,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OA a SOŠ Žatec zateplení střechy a výměna střešní krytiny

Objekt: Dodatek 2 - Změnové listy pro dodatek č.2 k SoD

Soupis: ZL 01 - ŽB kotevní rošt - objekt SO 03

Úroveň 3:
VCP - Vícepráce

Místo: Žatec

Datum: 08.09.2020

Zadavatel:

Projektant: RealityProjektStav
s.r.o., Březenecká
4689, Chomutov

Zhotovitel: Radek Nový

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

479 983,57

HSV - Práce a dodávky HSV

479 983,57

4 - Vodorovné konstrukce

396 936,34

712 - Izolace střech

25 350,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 509,06

998 - Přesun hmot

17 188,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OA a SOŠ Žatec zateplení střechy a výměna střešní krytiny

Objekt:

Dodatek 2 - Změnové listy pro dodatek č.2 k SoD

Soupis:

ZL 01 - ŽB kotevní rošt - objekt SO 04

Úroveň 3:

VCP - Vícepráce

Místo: Žatec

Datum: 14.08.2020

Zadavatel:

Projektant: RealityProjektStav
s.r.o., Březenecká
4689, Chomutov

Zhotovitel: Radek Nový

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

479 983,57

D HSV Práce a dodávky HSV 479 983,57

D 4 Vodorovné konstrukce 396 936,34

1	K	4173214R	Kotevní rošt z betonu železového tř. C25/30	m3	23,420	3 085,23	72 256,08	CS ÚRS
---	---	----------	---	----	--------	----------	-----------	--------

PP kotevní rošt z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30

P *Poznámka k položce:*

Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 03

VV výška ŽB roštu 0,16 m

VV (15,64*0,5)*0,16*3 4,223

VV (10,75*0,5)*0,16*4 3,870

VV (0,5*0,5)*0,16*4 0,180

VV (24,12*1)*0,16*2 8,683

VV (9,72*0,3)*0,16*3 1,575

VV (9,72*0,35)*0,16*1 0,612

VV (9,72*0,5)*0,16*1 0,875

VV (17,085*0,86)*0,16*1 2,645

VV (0,5*0,5)*0,16*2 0,090

VV (1,3*0,825)*0,16*2 0,386

VV (5,21*0,3)*0,16*1 0,281

VV Součet 23,420

2	K	4173522R	Bednění bočnic kotevního roštu zřízení	m2	72,730	394,49	28 691,10	CS ÚRS
---	---	----------	--	----	--------	--------	-----------	--------

PP Bednění bočnic kotevního roštu včetně vzpěr zřízení

VV (15,64*24,12)*0,16*6 38,170

VV (12,25)*0,16*8 15,680

VV (11,8)*10*0,16 18,880

VV Součet 72,730

3	K	4173523R	Bednění bočnic kotevního roštu odstranění	m2	72,730	91,60	6 662,03	CS ÚRS
---	---	----------	---	----	--------	-------	----------	--------

PP Bednění bočnic kotevního roštu včetně vzpěr odstranění

4	K	417254R	Výztuž kotevního roštu z oceli 10505	t	1,954	45 950,00	89 767,92	CS ÚRS
---	---	---------	--------------------------------------	---	-------	-----------	-----------	--------

PP Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

VV Tabulka prutové výztuže viz. výkres

VV 1,9536 1,954

VV Součet 1,954

5	K	985331112	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včene vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou	m	213,300	935,58	199 559,21	CS ÚRS
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------	--------

P *Poznámka k položce:*

Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 03

D 712 Izolace střech 25 350,00

6	K	71211R	Oprava asfaltové parozábrany po zřízení bednění kotevního roštu	m2	130,000	195,00	25 350,00	CS ÚRS
---	---	--------	---	----	---------	--------	-----------	--------

PP Oprava asfaltové parozábrany po zřízení bednění kotevního roštu

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 509,06

7	K	953312115	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrenových desek tl 50 mm	m2	20,419	139,97	2 858,06	CS ÚRS
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--------

PP Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdívu přes 30 do 50 mm

Poznámka k položce:

Nová položka z ceníku ÚRS 2020 01

Koeficient 0,97 dle SoD

*0,97*153,=148,41*

VV (12,25+15,64+11,8+24,12)*2*0,16 20,419

8	K	90001R	Zhotovení přeпадů v kotevním roštu - odtok vody	ks	10,000	1 533,00	15 330,00	
---	---	--------	---	----	--------	----------	-----------	--

9	K	90002R	Zabezpečení kotevního roštu proti působení povětrnostních vlivů	m2	171,700	130,00	22 321,00	
---	---	--------	---	----	---------	--------	-----------	--

D 998 Přesun hmot 17 188,17

63	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výškově přes 6 do 12 m	t	66,200	259,64	17 188,17	CS ÚRS
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výškově přes 6 do 12 m

Poznámka k položce:

Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 03

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020
Stavba: OA a SOŠ Žatec zateplení střechy a výměna střešní krytiny

KSO:
Místo: Žatec

CC-CZ:
Datum: 20.07.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Radek Nový

IČ: 66683904
DIČ: CZ7612015950

Projektant:
RealityProjektStav s.r.o., Březenecká 4689, Chomutov

IČ: 28717759
DIČ: CZ28717759

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			148 801,18
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	148 801,18	31 248,25
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			180 049,43

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020

Stavba: OA a SOŠ Žatec zateplení střechy a výměna střešní krytiny

Místo: Žatec

Datum: 13.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

RealityProjektStav
s.r.o., Březenecká
4689, Chomutov

Zhotovitel: Radek Nový

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

148 801,18

180 049,43

Dodatek 2 Změnové listy pro dodatek č.2 k SoD

148 801,18

180 049,43

STA

ZL 01 ŽB kotevní rošt - objekt SO 04

148 801,18

180 049,43

Soupis

MP Méněpráce

-204 144,67

-247 015,05

Soupis

VCP Vícepráce

352 945,85

427 064,48

Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a SOŠ Žatec zateplení střechy a výměna střešní krytiny

Objekt:

Dodatek 1 - Změnové listy pro dodatek č.1 k SoD

Soupis:

ZL 01 - ŽB kotevní rošt - objekt SO 05

Úroveň 3:

MP - Méněpráce

KSO:

Místo: Žatec

CC-CZ:

Datum: 20.07.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Radek Nový

IČ:

66683904

DIČ:

CZ7612015950

Projektant:

RealityProjektStav s.r.o., Březenecká 4689, Chomutov

IČ:

28717759

DIČ:

CZ28717759

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-204 144,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-204 144,67	21,00%	-42 870,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-247 015,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OA a SOŠ Žatec zateplení střechy a výměna střešní krytiny

Objekt: Dodatek 2 - Změnové listy pro dodatek č.2 k SoD

Soupis: ZL 01 - ŽB kotevní rošt - objekt SO 04

Úroveň 3:
MP - Měněpráce

Místo: Žatec

Datum: 20.07.2020

Zadavatel:

Projektant: RealityProjektStav
s.r.o., Březenecká
4689, Chomutov

Zhotovitel: Radek Nový

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-204 144,67

HSV - Práce a dodávky HSV

-204 144,67

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-62 170,32

4 - Vodorovné konstrukce

-60 202,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-29 057,71

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-46 404,78

998 - Přesun hmot

-6 309,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OA a SOŠ Žatec zateplení střechy a výměna střešní krytiny

Objekt:

Dodatek 2 - Změnové listy pro dodatek č.2 k SoD

Soupis:

ZL 01 - ŽB kotevní rošt - objekt SO 04

Úroveň 3:

MP - Méněpráce

Místo: Žatec

Datum: 20.07.2020

Zadavatel:

Projektant: RealityProjektStav
s.r.o., Březenecká
4689, Chomutov

Zhotovitel: Radek Nový

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-204 144,67

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-204 144,67	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-62 170,32	
19	K	342321510	Příčka z párobových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	-72,770	854,34	-62 170,32	CS ÚRS 2018 02
	PP		Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) výplňové a oddělovací pevné, ochranné přízdívky tř. C 20/25					
	P		Poznámka k položce: Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05					
D	4		Vodorovné konstrukce				-60 202,61	
21	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	-6,894	3 085,23	-21 269,58	CS ÚRS 2018 02
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30					
	P		Poznámka k položce: Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05					
22	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	-45,960	284,83	-13 090,79	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	P		Poznámka k položce: Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05					
23	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	-45,960	65,57	-3 013,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
	P		Poznámka k položce: Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05					
24	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,590	38 692,61	-22 828,64	CS ÚRS 2018 02
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	P		Poznámka k položce: Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-29 057,71	
30	K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	-118,730	187,43	-22 253,56	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	P		Poznámka k položce: Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05					
31	K	622331121	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	-22,980	296,09	-6 804,15	CS ÚRS 2018 02
	PP		Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn					
	P		Poznámka k položce: Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-46 404,78	
46	K	985331112	Dodatečné vlepvání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 10 mm	m	-30,000	935,58	-28 067,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Dodatečné vlepvání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 10 mm					
	P		Poznámka k položce: Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05					
47	M	130210120	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 10mm	t	-0,041	21 200,00	-869,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 10mm					
	P		Poznámka k položce: Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05					
48	K	985331212	Dodatečné vlepvání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 10 mm	m	-12,375	1 384,16	-17 128,98	CS ÚRS 2018 02
	PP		Dodatečné vlepvání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 10 mm					
	P		Poznámka k položce: Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05					
49	M	130210120	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 10mm	t	-0,016	21 200,00	-339,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 10mm					
	P		Poznámka k položce: Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05					
D	998		Přesun hmot				-6 309,25	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-24,300	259,64	-6 309,25	CS ÚRS 2018 02

PP

P

Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m
Poznámka k položce:
Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a SOŠ Žatec zateplení střechy a výměna střešní krytiny

Objekt:

Dodatek 2 - Změnové listy pro dodatek č.2 k SoD

Soupis:

ZL 01 - ŽB kotevní rošt - objekt SO 04

Úroveň 3:

VCP - Vícepráce

KSO:

Místo: Žatec

CC-CZ:

Datum: 20.07.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Radek Nový

IČ:

66683904

DIČ:

CZ7612015950

Projektant:

RealityProjektStav s.r.o., Březenecká 4689, Chomutov

IČ:

28717759

DIČ:

CZ28717759

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

352 945,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	352 945,85	21,00%	74 118,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

427 064,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OA a SOŠ Žatec zateplení střechy a výměna střešní krytiny

Objekt: Dodatek 2 - Změnové listy pro dodatek č.2 k SoD

Soupis: ZL 01 - ŽB kotevní rošt - objekt SO 04

Úroveň 3:
VCP - Vícepráce

Místo: Žatec

Datum: 20.07.2020

Zadavatel:

Projektant: RealityProjektStav
s.r.o., Březenecká
4689, Chomutov

Zhotovitel: Radek Nový

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

352 945,85

HSV - Práce a dodávky HSV

352 945,85

4 - Vodorovné konstrukce

281 538,56

712 - Izolace střech

21 840,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

33 526,73

998 - Přesun hmot

16 040,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OA a SOŠ Žatec zateplení střechy a výměna střešní krytiny

Objekt:

Dodatek 2 - Změnové listy pro dodatek č.2 k SoD

Soupis:

ZL 01 - ŽB kotevní rošt - objekt SO 04

Úroveň 3:

VCP - Vícepráce

Místo: Žatec

Datum: 20.07.2020

Zadavatel:

Projektant: RealityProjektStav
s.r.o., Březenecká
4689, Chomutov

Zhotovitel: Radek Nový

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

352 945,85

D	HSV		Práce a dodávky HSV				352 945,85	
D	4		Vodorovné konstrukce				281 538,56	
1	K	4173214R	Kotevní rošt z betonu železového tř. C25/30	m3	17,989	3 085,23	55 499,98	CS ÚRS
	PP		kotevní rošt z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05</i>					
	VV		výška ŽB roštu 0,16 m					
	VV		(29,88*1,11)*0,16*2		10,613			
	VV		(29,88*0,84)*0,16		4,016			
	VV		(0,3*6,07)*0,16*8		2,331			
	VV		(0,5*6,07)*0,16*2		0,971			
	VV		0,3*0,3*4*0,16		0,058			
	VV		Součet		17,989			
2	K	4173522R	Bednění bočnic kotevního roštu zřízení	m2	47,954	394,49	18 917,22	CS ÚRS
	PP		Bednění bočnic kotevního roštu včetně vzpěr zřízení					
	VV		(6,07+7,125)*2*0,16*6		25,334			
	VV		(6,72+6,07)*2*0,16*2		8,186			
	VV		(15,225+29,88)*2*0,16		14,434			
	VV		Součet		47,954			
3	K	4173523R	Bednění bočnic kotevního roštu odstranění	m2	47,954	91,60	4 392,55	CS ÚRS
	PP		Bednění bočnic kotevního roštu včetně vzpěr odstranění					
4	K	417254R	Výztuž kotevního roštu z oceli 10S05	t	1,368	45 950,00	62 859,60	CS ÚRS
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 S05 (R) nebo BST 500					
	VV		Tabulka prutové výztuže viz. výkres					
	VV				1,368			
	VV				1,368			
	VV		Součet		1,368			
5	K	985331112	Dodatečné vleповání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vycištění otvoru cementovou aktivovanou	m	149,500	935,58	139 869,21	CS ÚRS
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05</i>					
D	712		Izolace střech				21 840,00	
6	K	71211R	Oprava asfaltové parozábrany po zřízení bednění kotevního roštu	m2	112,000	195,00	21 840,00	CS ÚRS
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				33 526,73	
7	K	953312115	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrenových desek tl 50 mm	m2	14,451	139,97	2 022,73	CS ÚRS
	PP		Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdvihu přes 30 do 50 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Nová položka z ceníku ÚRS 2020 01</i>					
			<i>Koeficient 0,97 dle SoD</i>					
			<i>0,97*153,=-148,41</i>					
	VV		(15,28+29,88)*2*0,16		14,451			
8	K	90001R	Zhotovení přepadů v kotevním roštu - odtok vody	ks	8,000	1 533,00	12 264,00	
9	K	90002R	Zabezpečení kotevního roštu proti působení povětrnostních vlivů	m2	148,000	130,00	19 240,00	
D	998		Přesun hmot				16 040,56	
63	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	61,780	259,64	16 040,56	CS ÚRS
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05</i>					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020
Stavba: OA a SOŠ Žatec zateplení střechv a výměna střešní křiviny
KSO:
Místo: Žatec

CC-CZ:
Datum: 20.07.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Radek Nový

IČ: 66683904
DIČ: CZ7612015950

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-32 925,57
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-32 925,57	-6 914,36
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-39 839,94
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020

Stavba: OA a SOŠ Žatec zateplení střechy a výměna střešní krytiny

Místo: Žatec

Datum: 20.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Radek Nový

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-32 925,57	-39 839,94
Dodatek 2 Změnové listy pro dodatek č.2 k SoD			
	vícepráce SO02 - oproti SOD	120 348,93 Kč	145 622,21 Kč
	méněpráce SO02 - oproti SOD	-153 274,50 Kč	-185 462,15 Kč

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

méněpráce Svatopluka Čecha 1180 objekt S02 - oproti rozpočtu

Objekt:

Dodatek 2 - Změnové listy pro dodatek č.2 k SoD

Datum:

23. 9. 2020

Zadavatel:

0

Projektant:

Zhotovitel:

Radek Nový

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-153 274,50
D PSV Práce a dodávky PSV							-153 274,50
D 712 Povlakové krytiny							-25 908,71
1	K	712311117	Provedení povlakové krytiny střech do 10° natěradly aa tmely za studena nátěrem plastickým	m2	-8,620	22,02	-189,81
2	M	553496260	bitumenové lepidlo trvale plastické, balení 32kg/kýbl	kg	-17,240	158,00	-2 723,92
5	K	712363033	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií termoplastickou PO (polyfelin) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením	m2	-52,000	55,00	-2 860,00
12	K	712363326	Povlakové krytiny střech do 10° st. z tvarovaných poplastovaných lišt (VIPLANYL) pro mpVC, délka 2 m tmelící lištarovná lišta rš 100 mm	m	-20,000	220,00	-4 400,00
13	K	712363344	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt ostatní atypická výroba profilů o větší rš	m2	-8,473	1 150,49	-9 748,10
14	K	712400831	Odstranění ze střech šikmých přes 10° do 30° krytiny povlakové jednovrstvé	m2	-92,200	30,00	-2 766,00
15	K	712400832	Odstranění ze střech šikmých přes 10° do 30° krytiny povlakové dvouvrstvé	m2	-52,000	60,00	-3 120,00
16	K	712400834	Odstranění ze střech šikmých přes 10° do 30° krytiny povlakové Příplatek k ceně - 0832 za každou další vrstvu	m2	-52,000	1,94	-100,88
D 713 Izolace tepelné							-24 043,63
24	K	713191133	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou volně s přelepením spojů	m2	-149,200	65,00	-9 698,00
25	M	283292211	fólie parotěsná zábrana, délka role 50 m, šířka 1,50 m	m2	-106,920	45,90	-4 907,63
26	M	283292230	fólie strukturovanou pod krytinu š 1,5m	m2	-57,200	165,00	-9 438,00
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							-21 841,86
31	K	721242116	Lapač střešních splavenin polypropenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 125	kus	-2,000	2 760,93	-5 521,86
32	K	721273154 R	ventilátor tlavice z polypropylenu (PP) DN 50 (HL 905)	kus	-16,000	1 020,00	-16 320,00
D 762 Konstrukce tesařské							-53 410,44
57	K	762321901	Vazníky, zavětrování a ztužení konstrukcí (materiál v ceně) podepření vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2	m	-20,000	158,66	-3 173,20
58	K	762341014	Bednění a laťování bednění střech rovných, sklonu do 60°s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na sraz, tloušťky desky 18mm	m2	-146,200	314,46	-45 974,05
59	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60°se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32mm	m2	-146,200	29,16	-4 263,19
D 764 Konstrukce klempířské							-28 069,86
65	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do 400 mm	m	-117,200	31,00	-3 633,20
69	K	764242433	Oplechování střešních prvků z titaninkového předzvětráého plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm	m	-7,200	370,94	-2 670,77
70	K	764242436	Oplechování střešních prvků z titaninkového předzvětráého plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 500 mm	m	-8,500	654,40	-5 562,40
71	K	764245305	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titaninkového lesklého válcovaného plechu celoplošně lepené rš 400 mm	m	-7,400	738,55	-5 465,27
72	K	764341315	Lemování zdí z titaninkového lesklého válcovaného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš 400 mm	m	-16,200	404,52	-6 553,22
73	K	764541305	Žlab podokapní z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	-8,900	450,00	-4 005,00
74	K	764541347	Žlab podokapní z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm	kus	-1,000	180,00	-180,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **vícepráce Svatopluka Čecha 1180 objekt S02 - oproti rozpočtu**

Objekt: Dodatek 2 - Změnové listy pro dodatek č.2 k SoD
Zadavatel:
Zhotovitel: Radek Nový

Datum: 20.07.2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	koef
Náklady soupisu celkem							120 348,93		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				120 348,93		
D	712		Povlakové krytiny				21 041,78		
3	K	712363031	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° fólií termoplastickou PO (polyolefin) rozvinutím a natažením v ploše	m2	39,735	105,00	4 172,18	CS ÚRS	1
P			Poznámka k položce: plocha = 166,61m2 svislá = 68m2 vrchní atika = 30,6m2						
4	M	283220135	fólie hydroizolační střešní mPVC tl 1,5mm š 1300 mm barevná	m2	49,730	270,00	13 427,10		1
P			Poznámka k položce: plocha = 166,61m2 x 1,1 svislá = 68m2 x 1,1 vrchní atika = 30,6m2 x 1,1						
5	K	712363032	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° fólií termoplastickou PO (polyolefin) vytvoření spoje dvou pásů fólií horkovzdušným navařením	m	85,000	40,50	3 442,50	CS ÚRS	1
D	713		Izolace tepelné				69 566,12		
21	K	713110813	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stropů nebo podhledů volně kladené z vláknitých materiálů, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	69,460	29,81	2 070,60	CS ÚRS	1
22	K	713141151	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, dílci, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	138,920	29,16	4 050,91	CS ÚRS	1
23	M	631481141	deska minerální izolační stropní 600x1200 mm tl 140mm	m2	110,000	155,00	17 050,00		1
100	K	346272266.XLA	Přizdívkva z tvárnice Ytong P4-500 tl 200 mm	m2	8,000	1 084,27	8 674,16		0,9857
P			Poznámka k položce: navýšení atiky nad prosklenou částí						
101	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,233	259,64	320,14	CS ÚRS	1
102	K	712363104	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce	kus	830,000	14,39	11 944,71	CS ÚRS	0,9857
103	M	30909102	šroub samovrtný do ocelového plechu, dřeva a deskových materiálů s korozní odolností 15 cyklů šestihranná hlava, D 4, 8x60mm	100 kus	8,300	129,13	1 071,75	CS ÚRS	0,9857
104	M	3420101062	Podložka izolační plochá PIP C 40/80 (500ks/balení)	kus	1 102,000	1,69	1 857,47		0,9857
P			Poznámka k položce: balení: 500 ks, materiál: ocelová podložka s aluzinkovou povrchovou úpravou						
105	K	712363102	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do ležceho betonu	kus	272,000	11,83	3 217,32	CS ÚRS	0,9857
106	M	30909109	šroub torx pro přímou montáž do betonu a párobetonu s korozní odolností 15 cyklů, D 6x90mm	100 kus	2,720	473,14	1 286,93	CS ÚRS	0,9857
107	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	265,210	41,50	11 005,68	CS ÚRS	0,9857
P			Poznámka k položce: plocha = 166,61m2 svislá = 68m2 vrchní atika = 30,6m2						
108	M	69311172	geotextilie PP s UV stabilizací 300g/m2	m2	291,731	24,05	7 016,45	CS ÚRS	0,9857
P			Poznámka k položce: plocha = 166,61m2 x 1,1 svislá = 68m2 x 1,1 vrchní atika = 30,6m2 x 1,1						
D	762		Konstrukce tesařské				29 741,03		
109	K	762345811	Demontáž bednění střešních ploch k dalšímu použití z prken	m2	53,280	175,45	9 348,22	CS ÚRS	0,9857
110	K	762341210	Montáž bednění střešních ploch rovných a šikmých sklonů do 60° z hrubých prken na sraz	m2	53,280	104,48	5 566,92	CS ÚRS	0,9857
111	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střešních ploch do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	53,280	101,53	5 409,36	CS ÚRS	0,9857
112	M	BUH.H51091	Asfaltový SBS natavovací pás Baruplan G S4	m2	58,608	135,24	7 926,15		1
P			Poznámka k položce: 33,97 x 1,1						
113	K	622331101	Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	6,000	248,40	1 490,38	CS ÚRS	0,9857

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020
Stavba: OA a SOŠ Žatec zateplení střechv a výměna střešní křiviny
KSO:
Místo: Žatec

CC-CZ:
Datum: 20.07.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Radek Nový

IČ: 66683904
DIČ: CZ7612015950

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			322 545,54
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	322 545,54	67 734,56
	15,00%		

Cena s DPH	v	CZK	390 280,10
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020

Stavba: OA a SOŠ Žatec zateplení střechy a výměna střešní krytiny

Místo: Žatec

Datum: 13.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Radek Nový

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		322 545,54	390 280,10
Dodatek 2 Změnové listy pro dodatek č.2 k SoD			
	méněpráce SO04,05 - oproti SOD	-264 750,65 Kč	-320 348,29 Kč
	vícepráce SO04,05,03 - oproti SOD	587 296,19 Kč	710 628,39 Kč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

méněpráce Svatopluka Čecha 1180 objekt S04,05 - oproti rozpočtu

Místo:

Datum:

23. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-264 750,65

HSV

-264 750,65

Zemní práce

-79 744,29

Svislé a kompletní konstrukce

-83 950,05

Vodorovné konstrukce

-5 740,78

Komunikace pozemní

-11 677,46

Trubní vedení

-58 789,70

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-24 848,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

měněpráce Svatopluka Čecha 1180 objekt S04,05 - oproti rozpočtu

Objekt:

Dodatek 2 - Změnové listy pro dodatek č.2 k SoD

Datum:

23. 9. 2020

Zadavatel:

0

Projektant:

Zhotovitel:

Radek Nový

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-264 750,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

-264 750,65

D 1

Zemní práce

-79 744,29

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	-6,640	70,98	-471,31
2	K	113107026	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného se štětem, o tl. vrstvy přes 250 do 450 mm	m2	-6,080	856,84	-5 209,59
3	K	113107032	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	-2,880	1 421,62	-4 094,27
4	K	120901121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech - ručně s přemístěním sutí na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	-0,750	6 352,58	-4 764,44
5	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	-6,120	31,29	-191,49

6	K	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	-55,560	788,57	-43 812,95
7	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	-18,752	144,17	-2 703,48
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-18,752	15,18	-284,66
9	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-18,008	86,21	-1 552,47
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	-16,408	366,75	-6 017,63
11	M	583373021	<i>štěrkopisek frakce 0/16</i>	t	<i>-27,073</i>	<i>250,00</i>	<i>-6 768,25</i>
12	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-40,800	16,73	-682,58
13	M	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	<i>-2,040</i>	<i>90,90</i>	<i>-185,44</i>
14	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-46,880	10,40	-487,55
15	K	182301122	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	-40,800	61,72	-2 518,18
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							-83 950,05
16	K	341351311	Bednění stěn a příček nosných rovné jednostranné zřízení	m2	-73,815	833,18	-61 501,18
17	K	341351312	Bednění stěn a příček nosných rovné jednostranné odstranění	m2	-73,815	141,41	-10 438,18
18	K	341362021	Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,382	31 441,59	-12 010,69
19	K	342272523	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	-72,770	854,34	-62 170,32
20	K	342321510	Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) výplňové a oddělovací pevné, ochranné přízdívky tř. C 20/25	m3	-9,227	3 045,47	-28 100,55
D 4 Vodorovné konstrukce							-5 740,78
25	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	-7,032	816,38	-5 740,78
D 5 Komunikace pozemní							-11 677,46
26	K	566901133	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrti tl. 200 mm	m2	-26,800	228,57	-6 125,68

27	K	566901142	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm	m2	-6,080	202,83	-1 233,21
28	K	581131211	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB II tl. 200 mm	m2	-2,880	827,85	-2 384,21
29	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	-6,640	291,32	-1 934,36
D 8 Trubní vedení							-58 789,70
33	K	837355121	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky na kameninovém potrubí DN 200	kus	-2,000	6 022,12	-12 044,24
34	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160	m	-58,600	471,31	-27 618,77
35	K	877310320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 150	kus	-33,000	319,93	-10 557,69
36	M	28611361	<i>koleno kanalizační PVC KG 160x45°</i>	<i>kus</i>	<i>-9,000</i>	<i>126,00</i>	<i>-1 134,00</i>
37	M	286113631	<i>koleno kanalizační PVC 1KG 50x87°</i>	<i>kus</i>	<i>-9,000</i>	<i>150,00</i>	<i>-1 350,00</i>
38	M	286113591	<i>koleno kanalizace PVC KG 160x15°</i>	<i>kus</i>	<i>-9,000</i>	<i>123,00</i>	<i>-1 107,00</i>
39	M	286122211	<i>odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 160x160/45° SN 12/16</i>	<i>kus</i>	<i>-4,000</i>	<i>1 130,00</i>	<i>-4 520,00</i>
40	M	286115461	<i>přechod kanalizační PVC na kameninové hrdlo DN 160</i>	<i>kus</i>	<i>-2,000</i>	<i>229,00</i>	<i>-458,00</i>
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-45 870,46
41	K	919735125	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 200 do 250 mm	m	-36,400	433,39	-15 775,40
42	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	-519,328	57,95	-30 095,06
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							-24 848,37
83	K	721242116	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 125	kus	-9,000	2 760,93	-24 848,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

vícepráce škola Žatec

Místo:

Datum:

13.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	koef
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	------

Náklady soupisu celkem

587 296,19

		310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,900	4 849,64	4 364,68	0,9857
		611315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	905,80	130,11	117 855,81	0,9857
		612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	kus	4,00	270,08	1 080,33	0,9857
		721175032	Potrubí kanalizační plastové dešťové odlučňené dvouvrstvé DN 100	m	65,30	1 478,55	96 549,32	0,9857
		721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	8,00	207,00	1 655,98	0,9857
		763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	676,86	347,95	235 514,86	0,9857
		763121415	SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	4,00	506,65	2 026,60	0,9857
		784211031	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra minimálně otěrzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	917,80	25,20	23 128,56	0,9857
		784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	909,80	21,19	19 280,98	0,9857
		784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	905,80	4,90	4 437,45	0,9857
		784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení maliřských prací	m2	905,80	2,59	2 348,19	0,9857
		946111111	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	2,00	1 429,27	2 858,53	0,9857
		946111211	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za první a ZKD den použití	kus	15,00	203,05	3 045,81	0,9857
		946111811	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	2,00	717,59	1 435,18	0,9857
		972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,43	8 191,17	3 538,58	0,9857
		971042551	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 1 m2	m3	0,42	7 560,32	3 175,33	0,9857
		800VD	Zhotovení statického posudku	soubor	1,00	65 000,00	65 000,00	1

Poznámka k souboru cen:

v souboru je vyhotovení statického posouzení ŽB konstrukce podloží na objektech S003, S004, S005

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020

Stavba: OA a SOŠ Žatec zateplení střechy a výměna střešní krytiny

KSO:
Místo: Žatec

CC-CZ:
Datum: 08.09.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Radek Nový

IČ: 66683904
DIČ: CZ7612015950

Projektant:
RealityProjektStav s.r.o., Březenecká 4689, Chomutov

IČ: 28717759
DIČ: CZ28717759

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH **412 574,63**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	479 983,57	100 796,55
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 513 371,18

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020

Stavba: OA a SOŠ Žatec zateplení střechy a výměna střešní krytiny

Místo: Žatec

Datum: 08.09.2020

Zadavatel:

Projektant:
RealityProjektStav
s.r.o., Březenecká
4689, Chomutov

Zhotovitel: Radek Nový

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		412 574,63	513 371,18	
Dodatek 2	Změnové listy pro dodatek č.2 k SoD	412 574,63	513 371,18	STA
	rekonstrukce střešní krytiny spojovacího krčku SO06	412 574,63	513 371,18	Soupis
VCP	Vícepráce	412 574,63	513 371,18	Soupis

Stavební rozpočet

Název stavby: SO06 - rekonstrukce střešní krytiny spojovacího křčku	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: Žatec	Konec výstavby:	Zhotovitel: Radek Nový
JKSO:	Zpracováno dne:	Zpracoval: Pavel Kundrata

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		koef
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
0 Všeobecné konstrukce a práce							0,00	13 250,00	13 250,00		0,00	
1		081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště		30,00	275,00	0,00	8 250,00	8 250,00	0,00	0,00	R
2		065002000	Mimostaveništní doprava materiálů		1,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	R
62 Úprava povrchů vnější							3 342,20	4 405,00	7 747,20		0,13	
3		622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	16,00	187,43	1 272,32	1 726,56	2 998,88	0,00	0,07	1
4		622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	16,00	296,77	2 069,88	2 678,44	4 748,32	0,00	0,06	1
712 Izolace střeš (živičné krytiny)							5 292,59	33 790,85	39 083,44		0,11	
5		712861705	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	26,00	174,47	452,59	4 083,60	4 536,19	0,00	0,00	0,9857
6		712363104	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce	kus	450,00	14,39	0,00	6 476,05	6 476,05	0,00	0,00	0,9857
7		712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	60,00	41,50	0,00	2 489,88	2 489,88	0,00	0,00	0,9857
8		712831101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	26,00	22,47	0,00	584,32	584,32	0,00	0,00	0,9857
9		712363312R	Povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných listů [VIPLANYL] pro mPVC, délka 2 m vnitřní koutová liš	kus	24,00	320,00	1 920,00	5 760,00	7 680,00	0,00	0,05	1
10		712363031	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií termoplastickou PO (polyolefin) rozvinutí a natažení fólie v ploše	m2	60,00	105,00	0,00	6 300,00	6 300,00	0,00	0,00	1
11		712363032	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií termoplastickou PO (polyolefin) vytvoření spoje dvou pásů fólií horkovzdur	m	74,00	40,50	0,00	2 997,00	2 997,00	0,00	0,00	1
12		712363326	Povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných listů [VIPLANYL] pro mPVC, délka 2 m tmelící lišta rovné	kus	24,00	220,00	1 920,00	3 360,00	5 280,00	0,00	0,05	1
13		712363318R	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	kus	5,00	460,00	1 000,00	1 300,00	2 300,00	0,00	0,01	1
14		712363033	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií termoplastickou PO (polyolefin) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fólii	m2	8,00	55,00	0,00	440,00	440,00	0,00	0,00	1
713 Izolace tepelné							1 308,22	9 940,59	11 248,81		0,04	
15		713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	120,00	93,74	1 308,22	9 940,59	11 248,81	0,00	0,04	0,9857
74 Elektromontážní práce (silnoproud)							0,00	6 683,05	6 683,05		0,00	
16		741374823	Demontáž osvětlovacího modulu systému zářivkového délky přes 1100 mm se zachováním funkčnosti	kus	12,00	157,71	0,00	1 892,54	1 892,54	0,00	0,00	0,9857
17		741375022	Montáž modulový osvětlovací systém - světelný zdroj zářivkový délky přes 1100 mm	kus	12,00	399,21	0,00	4 790,50	4 790,50	0,00	0,00	0,9857
762 Konstrukce tesařské							20 690,83	13 507,64	34 198,47		1,48	
18		762341047	Bednění střeš rovnych z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	60,00	450,46	18 387,25	8 640,65	27 027,89	0,02	0,98	0,9857
19		762342441	Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střešách sklonu do 60°	m	176,00	12,22	0,00	2 151,19	2 151,19	0,00	0,16	0,9857
20		762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,90	1 212,41	2 303,58	0,00	2 303,58	0,02	0,04	0,9857
21		762341962	Výřezání části bednění střeš z desek tvrdých plochy jednotlivě do 4 m2	m	22,40	121,24	0,00	2 715,80	2 715,80	0,01	0,30	0,9857
763 Dřevostavby							15 761,60	40 605,06	56 366,66		1,15	
22		763131532	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace jednovrstvá spodní ke profil CD+UD	m	60,00	754,06	14 875,99	30 367,64	45 243,63	0,02	1,02	0,9857
23		763182314	Ostění oken z desek v SDK konstrukci hloubky do 0,5 m	m	22,40	385,41	885,62	7 747,54	8 633,15	0,00	0,10	0,9857
24		763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m	60,00	41,50	0,00	2 489,88	2 489,88	0,00	0,03	0,9857
764 Konstrukce klempířské							17 754,97	13 691,06	31 446,04		0,16	
25		764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	8,00	610,15	3 259,59	1 621,59	4 881,19	0,00	0,02	0,9857
26		764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	8,50	413,99	2 469,38	1 049,57	3 518,95	0,00	0,01	0,9857
27		764004861	Demontáž svodu do suti	m	8,00	49,10	0,00	392,80	392,80	0,00	0,03	1
28		764789R	Dodávka a montáž sněhových zábran mířových	m	14,00	1 602,90	12 026,00	10 414,60	22 440,60	0,01	0,08	R
29		764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	8,50	25,00	0,00	212,50	212,50	0,00	0,02	1
765 Krytina tvrdá							923,21	6 746,76	7 669,97		0,17	
30		765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	60,00	40,12	0,00	2 407,08	2 407,08	0,00	0,00	0,9857
31		765142801	Demontáž krytiny z polykarbonátových rovnych desek	m2	60,00	57,56	0,00	3 453,89	3 453,89	0,00	0,16	0,9857
32		765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střešy plachtou	m2	60,00	30,15	923,21	885,79	1 809,00	0,00	0,01	1
767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)							0,00	7 097,04	7 097,04		0,00	
33		767316311	Montáž střešního bodového světlíku přes 1 do 1,5 m2	m2	4,00	1 774,26	0,00	7 097,04	7 097,04	0,00	0,00	0,9857
784 Malby							2 101,22	8 654,94	10 756,16		0,04	
34		784211031	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	370,00	24,84	1 637,54	7 553,12	9 190,67	0,00	0,03	0,9857
35		784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	60,00	21,19	463,67	807,88	1 271,55	0,00	0,00	0,9857
36		784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	60,00	4,90	0,00	293,94	293,94	0,00	0,00	0,9857
94 Lešení a stavební výtahy							0,00	12 004,76	12 004,76		33,51	
37		943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	94,00	35,29	0,00	3 317,08	3 317,08	0,01	1,04	0,9857
38		943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	94,00	28,09	0,00	2 640,69	2 640,69	0,01	1,04	0,9857
39		943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	2 820,00	1,53	0,00	4 308,49	4 308,49	0,01	31,10	0,9857
40		949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m3	30,00	57,95	0,00	1 738,50	1 738,50	0,01	0,33	1
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							0,00	693,93	693,93		0,59	
41		978015371	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 65%	m2	16,00	43,37	0,00	693,93	693,93	0,04	0,59	0,9857
99 Přesun hmot							0,00	322,46	322,46		0,02	
42		997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,16	214,63	0,00	34,25	34,25	0,00	0,00	1
43		997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započít	t	5,59	9,35	0,00	52,23	52,23	0,00	0,02	1

44	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,16	1 478,55	0,00	235,98	235,98	0,00	0,00	0,9857
	H713	Izolace tepelné				0,00	1 269,68	1 269,68		0,00	
45	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objek	t	0,94	886,68	0,00	829,93	829,93	0,00	0,00	1
46	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez pou	t	0,94	469,82	0,00	439,75	439,75	0,00	0,00	1
	H712	Izolace střech (živičné krytiny)				0,00	735,02	735,02		0,00	
47	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v obj	t	0,45	1 094,13	0,00	497,72	497,72	0,00	0,00	0,9857
48	998712181	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez p	t	0,45	521,66	0,00	237,30	237,30	0,00	0,00	1
	H762	Konstrukce tesařské				0,00	3 196,76	3 196,76		0,00	
49	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v t	t	1,71	1 359,11	0,00	2 326,12	2 326,12	0,00	0,00	1
50	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný b	t	1,71	508,70	0,00	870,64	870,64	0,00	0,00	1
	H763	Dřevostavby				0,00	2 073,49	2 073,49		0,00	
51	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	1,17	1 241,98	0,00	1 450,63	1 450,63	0,00	0,00	0,9857
52	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	1,17	533,26	0,00	622,85	622,85	0,00	0,00	0,9857
	H764	Konstrukce klempířské				0,00	424,25	424,25		0,00	
53	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný	t	0,16	891,04	0,00	145,86	145,86	0,00	0,00	1
54	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m	t	0,16	1 700,62	0,00	278,39	278,39	0,00	0,00	1
		Ostatní materiál				166 307,44	0,00	166 307,44		1,51	
55	69311172	geotextilie PP s UV stabilizací 300g/m2	m2	110,00	24,05	2 645,62	0,00	2 645,62	0,00	0,03	0,9857
56	283220135	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,5 mm š 1300 mm barevná	m2	110,00	270,00	29 700,00	0,00	29 700,00	0,00	0,31	R
57	2832210444	Střešní světlík ACG 600x2200mm	kus	4,00	28 900,00	115 600,00	0,00	115 600,00	0,00	0,01	R
58	30909102	šroub samovrtný do ocelového plechu, dřeva a deskových materiálů s korozní odolností 15 cyklů šestihřanná hlava, D 4,8x60mm	100 kus	4,50	129,13	581,07	0,00	581,07	0,00	0,00	0,9857
59	3420101062	Podložka izolační plochá PIP C 40/80 (500ks/balení)	kus	450,00	1,69	758,50	0,00	758,50	0,00	0,00	0,9857
60	28329282	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	75,00	41,99	3 149,31	0,00	3 149,31	0,00	0,02	0,9857
61	283654R	Deska Isover UNI tl. 100mm	m2	60,00	104,40	6 264,00	0,00	6 264,00	0,01	0,48	R
62	283655R	Deska Isover UNI tl. 80mm	m2	60,00	84,00	5 040,00	0,00	5 040,00	0,01	0,42	R
63	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,42	6 081,77	2 568,94	0,00	2 568,94	0,55	0,23	0,9857
						Celkem:		412 574,63			

Poznámka: